

CUTDELUXE APS

AGTRUPVEJ 126
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016

9. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 30 91 23 22

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 8. marts 2017

Mette Overgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016	10
Balance pr. 31.12.2016	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

CutDeluxe ApS
Agtrupvej 126
6000 Kolding

Hjemmeside: www.CutDeluxe.dk
Email: Hair@CutDeluxe.dk

CVR-nr.: 30 91 23 22
Stiftet: 12. oktober 2007
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Mette Overgaard

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive frisørsalon med primært salg til private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 108.896, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 156.321 og en egenkapital på kr. -231.215.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2016 - 31.12.2016

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTORESULTAT	424.297	436.553
2 Personalemkostninger	-274.350	-370.677
3 Afskrivninger	-28.953	-25.708
DRIFTSRESULTAT	120.994	40.168
Finansielle indtægter	0	222
Finansielle omkostninger	-12.098	-28.414
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	108.896	11.976
4 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	108.896	11.976
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	108.896	11.976
DISPONERET I ALT	108.896	11.976

BALANCE PR. 31.12.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.329	54.827
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	31.329	54.827
ANLÆGSAKTIVER I ALT	31.329	54.827
Varelager	68.614	85.634
VAREBEHOLDNINGER I ALT	68.614	85.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.137	5.075
TILGODEHAVENDER I ALT	4.137	5.075
LIKVIDE BEHOLDNINGER	52.241	43.845
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	124.992	134.554
AKTIVER I ALT	156.321	189.381

BALANCE PR. 31.12.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-356.215	-465.111
6 EGENKAPITAL I ALT	-231.215	-340.111
Kreditinstitutter	233.409	290.783
7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	233.409	290.783
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	46.000	35.000
Anden gæld	108.127	203.709
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	154.127	238.709
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	387.536	529.492
PASSIVER I ALT	156.321	189.381

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der er som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	236.521	322.317
Pensioner	18.971	32.168
Andre omkostninger til social sikring	9.805	13.529
Øvrige personaleomkostninger	9.053	2.663
I ALT	<u>274.350</u>	<u>370.677</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,1	2,3
3 Afskrivninger		
Driftsmateriel	23.498	24.509
Nyanskaffelser u/kr. 12.900	5.455	1.199
I ALT	<u>28.953</u>	<u>25.708</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2016	2015
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2016	247.316	247.316
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	247.316	247.316
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2016	192.489	167.980
Afskrivninger i 2016	23.498	24.509
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2016	215.987	192.489
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016	31.329	54.827
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

	Indevær- ende år
6 Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Overført resultat	
Saldo primo	-465.111
Ændringer i løbet af regnskabsåret	108.896
Saldo ultimo	-356.215
Egenkapital ultimo	-231.215

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	49.409	150.783
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	230.000	175.000
Heraf kortfristet del	-46.000	-35.000
I ALT	<u>233.409</u>	<u>290.783</u>
8 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		